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Wykonawcy w postepowaniu w sprawie
udzielenia zamowienia na wykonanie
przebudowy ukladu zasilania z 6kV na 15kV
dla stacji energetycznej zlokalizowanej na ulicy
Zrédlanej w Czgstochowie.

Zgodnie z § 13 pkt 8 Regulaminu udzielania zaméwien na dostawy, ustugi i roboty
budowlane przez Miejskie Przedsiebiorstwo Komunikacyjne w Czestochowie Spotke
z ograniczong odpowiedzialnoscia, Zamawiajacy informuje, iz w dniu 13 i 14 Lipca 2015r. do
Zamawiajacego wplynely pisma dotyczace postgpowania na wykonaniu przebudowy
ukladu zasilania z 6kV na 15kV dla stacji energetycznej zlokalizowanej na ulicy Zrodlanej w
Czestochowie, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, o nastepujacej tresci:

Pytanie 1

Czy w zwiazku z posiadanym zgloszeniem rozbiorki stacji transformatorowej Zamawiajacy
moze udostepni¢ dokumentacje projektowa rozbiorki stacji bedacej zatacznikiem do
zgloszenia, w szczegdlnosci wymiary stacji, grubos¢ muréw, glebokosc fundamentow,
inwentaryzacje demontowanych urzadzen?

Odpowiedz:

Zamawiajacy ~ dolacza na  stronie  Zamawiajacego  w  zakladce  przetargi
w  przedmiotowym postepowaniu dokumentacje bedaca zatacznikiem do zgloszenia
wyburzenia budynku stacji transformatorowej.

Zamawiajacy informuje iz stacja transformatorowa jest typowym tego typu budynkiem pod
wzgledem konstrukcyjnym, na obiekcie znajduja si¢ dwie komory w sklad ktorych wchodzg
dwa transformatory typu olejowego 400kVA.

Zamawiajacy przypomina iz zgodnie z SIWZ rozdziat Il ust. 6, Wykonawca we wiasnym
zakresie winien przeprowadzi¢ wizje lokalng na terenie przysztej budowy w celu uzyskania
wszelkich niezbednych informacji dla poprawnego i kompletnego przygotowania oferty.
Koszt wizji lokalnej (zwiazany z dojazdem na miejsce, uzyciem wlasnych pracownikow, itp.)
oraz odpowiedzialno$¢ za interpretacje tresci uzyskanych informacji i inne skutki wizji
lokalnej ponosza sami Wykonawcy.

Pytanie 2
Czy wszystkie materialy z rozbiorki beda wlasnoscia Wykonawcy czy czesc np. ztom nalezy
przekaza¢ Zamawiajagcemu?

Odpowiedz:

Wykonawca bedzie wlascicielem materialow z rozbiorki. Zgodnie z zapisami Zafacznik nr 1
do SIWZ § 4 ust. 1 pkt 8 o tresci: Wykonawca bedzie wytworca oraz posiadaczem wszystkich
odpadéw powstalych podczas realizacji Umowy i jest zobowiazany do ich
zagospodarowania; usuwania i wywiezienia na swoj koszt i swoje ryzyko wszelkich
materialéw, substancji nicbezpiecznych wraz z  pojemnikami lub opakowaniami
dostarczonymi na teren objety pracami, przy zachowaniu przepisow ustawy z dnia 27
kwietnia 2001 roku o odpadach (Dz. U. z 2010, Nr 185 poz. 1243 z p6Zniejszymi zmianami).



Pytanie 3

Czy Zamawiajagcy przewiduje oplaty za czynnosci jego stuzb ruchowych przy
dopuszczeniach Wykonawcy do prac na jego urzadzeniach, jezeli tak prosze o podanie ich
wysokosci?

Odpowied:z:
Zamawiajacy nie przewiduje oplat za czynnosci jego stuzb ruchowych.

Pytanie 4 z dnia 13 lipca 2015r.

Czy Zamawiajacy przewiduje mozliwos¢ wylaczen zakladu lub jego czesci podczas
demontazu stacji i przelaczen istniejacych obwodow, jezeli nie przewiduje prosze¢ o podanie
jakie srodki rzeczowo finansowe powinien uwzgledni¢ przyszly Wykonawca np.: uklad
przej$ciowy zasilania (prosz¢ podaé podstawowy schemat polaczen), agregat pradotworczy
(prosze podac wielkosc¢ mocy rezerwowej z agregatu i przewidywany czas jego pracy)?

Odpowiedz:
Zamawiajacy przewiduje mozliwos¢ wylaczenia obwodow zasilanych z danej podstacji na
czas przelaczenia istniejacych obwodéw zasilania na czas nie dluzszy niz 12 godzin.

Pytanie 5

Prosimy o potwierdzenie, iz zgodnie z Ustawa o Zamoéwieniach Publicznych, nowa stacja
transformatorowa odbiorcy SO-3137, wchodzaca w sklad przedmiotu zamoéwienia, moze
stanowi¢ rozwigzanie zamienne, réwnowazne w stosunku do zaprojektowanej stacji
MRw-bpp 20/2x630-4 produkcji ZPUE S.A. z Wloszczowej, w zakresie typu kontenera stacji
oraz aparatury i urzadzen wewnetrznych

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza rozwigzanie rownowazne w stosunku do zaprojektowanej stacj,
jednak rozwigzanie réwnowazne nie moze posiada¢ parametréow gorszych od
proponowanych w dokumentacji projektowej szczegdlnosci w zakresie odpornosci ogniowe;.

Wyjasnienia sa wiazace dla wszystkich wykonawcow.

Wobec braku zaistnienia przestanki przesunigcia terminu sktadania ofert, o ktorej
mowa w art. 38 ust. 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamowien
publicznych (tj. Dz. U. z 2013 roku, poz. 907 z pézniejszymi zmianami),

Zamawiajgcy nie przesuwa terminu sktadania ofert.
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